关于开展第十三届河南省科技情报成果奖评审工作的通知
各省辖市科技局，省直有关单位：

为进一步提升我省科技情报（信息）工作在科技进步与创新中的支持和参谋作用，鼓励科技情报（信息）系统多出成果，多出人才，进一步推动科技情报（信息）事业的发展，经研究，决定于2014年7-10月开展第十三届河南省科技情报成果奖评审工作。现将有关事宜通知如下：

一、各省辖市科技局、省直有关部门和有关单位按照《河南省科技情报成果奖评审办法（试行）》要求，组织对本地区、本系统和本单位的科技情报成果申报材料进行审核汇总。

二、申报材料审核汇总后，于2014年9月8-15日报送至第十三届河南省科技情报成果奖评审委员会办公室。

三、第十三届河南省科技情报成果奖评审委员会于2014年10月下旬组织评审，评审结果报省科技厅审核批准后，颁发奖励证书。

四、成立“第十三届河南省科技情报成果奖评审委员会”，下设办公室，办公室设在河南省科技信息研究院。

评审委员会办公室地址：郑州市政六街3号

联 系 人：黄岩岩  张向峰  张桂玲

联系电话：0371-65995234、65969508、65952051